particolare i danni:
a)  derivanti  da  incendio,  esplosione  dolo  e/o  colpa  grave,  danni  da  acqua  condotta,  ricerca  e 
ripristino dei danno provocato dall'acqua condotta, rottura di cristalli e lastre di vetro ecc., per un 
valore pari ad Euro 150.000,00 (centocinquantamila virgola zero );
b) l'arredamento, gli impianti e le attrezzature contro i danni di cui ai punto sub a) per un valore di 
Euro 100.000,00 (centomila virgola zero);
c) “ricorso terzi” per un valore di Euro 250.000,00 (duecentocinquantamila virgola zero );
d)  Responsabilità  civile  contro  terzi  per  un  importo  pari  ad  €.  2.500.000,00  (Euro 
duemilionicinquecentomila/00)  per  l’espletamento  dell’attività  svolta,   per  ogni  persona 
danneggiata, con l’inclusione dei danni provocati da dipendenti, clienti, fornitori o comunque da 
qualunque  persona  o  cosa  coinvolta  nello  svolgimento  dell’attività,  con  totale  esonero